
Avvik på tjenesteavtaler mellom Helse Fonna og kommunene 
Oversikt over kontaktpersoner i kommunene 
 

Kommune Navn Adresse E-post Telefon 

Bokn     

Bømlo Jorunn Folgerø Holm Rådhuset, Leidalen1, 
5430 Bremnes 

postmottak@bomlo.kommune.no 53 42 30 69 
489 99 937 

Etne Ruth Cecilie Økland Etne kommune,  
Pleie- og omsorg, 5591 Etne 

Ruth.C.Kvarme.Okland@etne.kommune.no 53 75 81 49  
482 52 577 

Fitjar     

Haugesund Anne Bjørnstad Postboks 2160, 
5504 Haugesund 

postmottak.bestillerkontoret@haugesund.kommune.no 
 

52 74 42 00 

Jondal     

Karmøy Bodhild Eriksen Rådhuset, 4250 Kopervik boer@karmoy.kommune.no  52 85 73 64 

Kvinnherad Bjørg Wangensteen Rådhuset, Rosendalsvegen 10, 
5470 Rosendal 

Bjorg.wangensteen@kvinnherad.kommune.no 
 

91 32 73 49 

Odda     

Sauda Aina Olene Tveit Sauda kommune, Postboks 44, 
4201 Sauda 

Ainaolene.tveit@sauda.kommune.no  52 78 62 31 

Stord Trygve Dahl Postboks 304, 5402 Sauda Trygve.dahl@stord.kommune.no  53 49 69 10 

Suldal Grethe Jæger Anglevik Eidsvegen 7, 4230 Sand Grethe.anglevik@suldal.kommune.no  52 79 22 72 

Tysnes Helse og omsorg 
Tysnes kommune 

Rådhuset, Uggdalsvegen 301, 
5685 Uggdal 

post@tysnes.kommune.no  53 43 70 00 

Tysvær Anne Siri Haukeland Rådhusvegen 9, 
Postboks 94, 5575 Aksdal 

anne.siri.haukeland@tysver.kommune.no  52 75 70 41 

Ullensvang Torbjørn Reisæter Heradstunet, 
5780 Kinsarvik 

trei@ullensvang.herad.no  53 67 15 22 

Utsira Bjørn Ådnesen Utsira kommune 
Postboks 63, 5547 Utsira 

post@utsira.kommune.no  52 75 01 00 

Vindafjord Trine Sørensen Tenestekontoret, 
Rådhusplassen 1, 5580 Ølen 

trine.sorensen@vindafjord.kommune.no 53 65 60 48 
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